
HUGHES GftñCíñ
JIDOGADOS

Señor
JUEZ 25 CIVIL MUNICIPAL DE DESCONGESTION DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCOLOMBIA S.A. contra JAIME OVIDIO ARISTIZABAL 
GIRALDO y CARLOS ANDRES ARISTIZABAL GIRALDO 
Rad: 2014-1417 (juzgado de origen 40 CM)

CARLOS ALBERTO RUCELES GRACIA, obrando en mi condición de apoderado de la parte actora 
dentro del proceso de la referencia, al señor Juez de manera respetuosa procedo a presentar la 
liquidación de los créditos, atendiendo el contenido del mandamiento ejecutivo y de la 
sentencia.

LIQUIDACION DEL CREDITO

A- PARA EL PAGARÉ No. 2410086768

I. SALDO DE CAPITAL INSOLUTO: $5.481.924,00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS POR 14 DIAS DE JULIO DE 2014

INTERES DE 
MORA POR #

TASA ANUAL 
(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 
(Int.Ban.Mora)

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
DIAS

17/07/2014 31/07/2014 $ 5,481,92414 19.33% $ 61,8132.42%

0 0.00% $0

$ 61,813

VALOR INTERES 
MORATORIO 

MENSUAL

TASA ANUAL 
(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 
(Int.Ban.Mora)

AÑO MES CAPITAL
i

ENERO 19.65% 2.46% 0 $0m FEBRERO 19.65% 02.46% $0
MARZO 19.65% 02.46% $0
ABRIL 19.63% 02.45% $0
MAYO 19.63% 02.45% $0
JUNIO 19.63% 02.45% $02014■ JULIO 19.33% 02.42% $0í

AGOSTO 19.33% $ 5,481,9242.42% $ 132,457
SEPTIEMBRE 19.33% 2.42% $ 5,481,924 $ 132,457

OCTUBRE 19.17% $ 5,481,9242.40% $ 131,361
NOVIEMBRE 19.17% $ 5,481,9242.40% $ 131,361i
DICIEMBRE 19.17%i 2.40% $ 5,481,924 $ 131,361

$ 658,996
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¡toles Gftftciñ
fiDOOñDOS

VALOR INTERES 
MORATORIO 

MENSUAL

TASA ANUAL 
(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 
(Int.Ban.Mora)

AÑO MES CAPITAL

ENERO 19.21% $ 5,481,9242.40% $ 131,635
FEBRERO 19.21% $ 5,481,9242.40% $ 131,635
MARZO 19.21% $ 5,481,9242.40% $ 131,635
ABRIL 19.37% $ 5,481,9242.42% $ 132,731
MAYO 19.37% $ 5,481,9242.42% $ 132,731
JUNIO 19.37% $ 5,481,9242.42% $ 132,7312015
JULIO 19.26% $ 5,481,9242.41% $ 131,977

AGOSTO 19.26% $ 5,481,9242.41% $ 131,977
SEPTIEMBRE 19.26% $ 5,481,9242.41% $ 131,977

OCTUBRE 19.33% $ 5,481,9242.42% $ 132,457
NOVIEMBRE 19.33% $ 5,481,9242.42% $ 132,457
DICIEMBRE 19.33% 2.42% $00

$ 1,453,943

TOTAL INTERES DE MORA: $ $ 2.174.752.00 
TOTAL INTERESES DE PLAZO: $ 64.778.00

TOTAL: S 7.721.454.00

A- PARA EL PAGARÉ No. 2410084792

m
II. SALDO DE CAPITAL DEL MES DE MAYO: $222.226,00 

SALDO CUOTA DEL MES DE JUNIO DE 2014: $11.111.111,00

v:

«y LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS POR 13 DIAS DE JUNIO DE 2014

INTERES DE 
MORA POR #

TASA ANUAL 
(Int.Ban.Corr)

TASA MENSUAL 
(Int.Ban.Mora)

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
DIAS

17/06/20141 30/06/2014 $ 11,111,11113 19.63% 2.45% $ 118,144
0 0.00% $0

$ 118,144
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RUCELES ORACIñ
ADOBADOS

VALOR INTERES 
MORATORIO 

MENSUAL

TASA MENSUAL 
(Int.Ban.Mora)

TASA ANUAL 
(Int.Ban.Corr)AÑO CAPITALMES

$002.46%19.65%ENERO

$002.46%19.65%FEBRERO

$02.46% 019.65%MARZO

$02.45% 019.63%ABRIL

$02.45% 019.63%MAYO

$02.45% 019.63%JUNIO
2014

$ 268,472$ 11,111,1112.42%19.33%JULIO

$ 268,472$ 11,111,1112.42%19.33%AGOSTO

$ 268,472$ 11,111,1112.42%19.33%SEPTIEMBRE

$ 266,250$ 11,111,1112.40%19.17%OCTUBRE

$ 266,250$ 11,111,1112.40%19.17%NOVIEMBRE

$ 266,250$ 11,111,1112.40%19.17%DICIEMBRE

$ 1,604,167

VALOR INTERES 
MORATORIO 

MENSUAL

TASA MENSUAL 
(Int.Ban.Mora)

TASA ANUAL 
(Int.Ban.Corr)AÑO CAPITALMES i

$ 266,806$ 11,111,1112.40%19.21%ENERO

$ 266,806$ 11,111,1112.40%19.21%FEBRERO

$ 266,806$ 11,111,1112.40%19.21%MARZO

$ 269,028$ 11,111,1112.42%19.37%ABRIL

$ 269,028$ 11,111,1112.42%19.37%MAYO

$ 269,028$ 11,111,1112.42%19.37%JUNIO
2015

$ 267,500$ 11,111,1112.41%19.26%JULIO

$ 267,500$ 11,111,1112.41%19.26%AGOSTO

$ 267,500$ 11,111,1112.41%19.26%SEPTIEMBRE

$ 268,472$ 11,111,1112.42%19.33%OCTUBRE

$ 268,472$ 11,111,1112.42%19.33%NOVIEMBRE

$02.42% 019.33%DICIEMBRE

$ 2,946,944

TOTAL INTERES DE MORA: $4.669,255 
TOTAL INTERESES DE PLAZO: $ 239.198,00
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RUGUES GRACIA
flDOGñDOS

TOTAL: $ 16.241.790.00

GRAN TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 23.963.244.00

Sírvase, señor Juez, impartir aprobación a la liquidación.

Respetuosamente'
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JARLOS ALBERTO RUCELES GRACIA 
C.C 79.159.378 de Bogotá 
T.P 62.624 del C.S de la J.
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL ARTÍCULO

110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de traslados:

Hoy 01 de septiembre de 2021 a las 8:00 a.m. 
Inicia el día 02 de septiembre de 2021 a las 8:00 a.m. 
Vence el día 06 de septiembre de 2021 aAas 5:00 p.m.

O CHALAEVELYN GISSELLmcBAkí 

SECRETAR!,


